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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og håndtering af
fødevarer på køl og frost. Opbevaring og håndtering af brød og
kager i brødskab herunder handsker til selvbetjening.
Opbevaring og håndtering af kolonialvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale og lager herunder køle og fryse faciliteter, hylder
til opbevaring af kolonialvarer, kasser til opbevaring af frugt og
grønt, hylder og bakker til opbevaring af brød og kager, mælke
kølerum og frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale og lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for november måned 2021.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret babymad
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: : 1 pakke fuldkornsgrød med frugt og
spelt af 200 gram bedst før 01.10.2021 - 3 pakker økologisk
fuldkornsbrød med spelt af 200 gram bedst før 22.12.2021
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for holdbarhedsangivelse herunder dato og bedst før.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonialvarer, mælkeprodukter,
færdigvarer på frost, fersk kød og kylling, pålæg samt måltidssalater for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Peberfrugter - grønne asparges - krydderurter - champignon -
appelsiner - meloner - bananer - æbler.


